
令和 7 年 5月 1日 
 
お取引先各位 
 
 

東京都港区浜松町２―４－１ 
世界貿易センタービルディング１１階 

株式会社ジャパンセキュリティホールディングス 
代表取締役 賀来 泉 

 
 
 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
  さて、このたび、弊社では役員改選が行われ、下記のとおり、新役員が選任され、それぞ
れ就任いたしました。 
  何卒ご高承のうえ、一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
  まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
 

代表取締役社長  賀来 泉 
 

取締役          西山 智史 
 

取締役          志賀 靖也 
 

取締役          賀来 美乃里 
 
 

以上 


